
证券代码：002135         证券简称：东南网架         公告编号：2016-028 

 

浙江东南网架股份有限公司 

关于重大工程预中标的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

浙江东南网架股份有限公司（以下简称“公司”）近期参与了“杭州市转塘

单元 G-R21-22 地块公共租赁住房”项目的投标。2016 年 4 月 7 日，杭州公共资

源交易网（http://www.hzctc.cn/）发布了预中标公示，公示公司成为项目的中标

候选人，中标金额为 34,450.3716 万元。 

一、预中标公示的主要内容 

1、公示媒体：杭州公共资源交易网（http://www.hzctc.cn/） 

2、建设单位：杭州之江国家旅游度假区农转居多层公寓建设管理中心 

3、项目名称：杭州市转塘单元 G-R21-22 地块公共租赁住房 

4、项目金额：34,450.3716 万元 

5、工    期：950 天 

6、工程地点：杭州市西湖区转塘单元 

7、公示时间：2016 年 4 月 7 日-2016 年 4 月 11 日 

 

二、预中标项目对公司的影响 

1、本项目为政府保障性住房，采用绿色低碳节能环保的装配式钢结构绿色

建筑体系，符合“十三五”创新、协调、绿色、开放、共享的新发展理念。本项

目实施将进一步提升公司在钢结构住宅建设领域内的竞争优势，对公司的转型升

级具有重要意义； 

2、装配式钢结构建筑是绿色建筑、建筑工业化的典型代表，在《2016 年政

府工作报告》中，国务院李克强总理指出要积极推广绿色建筑和建材，大力发展

钢结构和装配式建筑，提高建筑工程标准和质量。公司作为装配式钢结构住宅低



碳技术创新及产业化示范基地，未来将积极推广绿色、低碳、循环的装配式钢结

构住宅技术与应用。本项目实施对公司在未来装配式钢结构建筑领域的业务承接

带来积极影响； 

3、该项目中标后，项目金额占公司 2015 年经审计的营业收入的 6.63%，公

司预计本项目的实施将对未来经营业绩产生积极的作用，同时也将进一步提升公

司竞争实力； 

4、公司致力于打造钢结构绿色建筑集成服务商并形成了独具东南特色的运

营模式和完整的钢结构绿色建筑产业化成套解决方案，完全有能力履行上述项

目； 

5、本项目履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因履行合同而

对该业主形成依赖。 

 

 三、预中标项目风险提示 

目前，该项目尚处于中标公示期，公司尚未取得招标人或招标代理单位发给

本公司的《中标通知书》，敬请广大投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

                                         浙江东南网架股份有限公司 

                                                  董事会 

                                                    2016 年 4 月 9 日 

 

 




